
Illlllllllllllllllllllllll
M C05X02BAPAK

Smlouva o dodávce softwarového řešeni

č. 0002/0/ON/24

uzavřena

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v

platném znění (dále jen „občanský zákoník“),

(dále také  jako „Objednatel“)

Objednatel: Městská část Praha 5
se sídlem : nám . 14. října 1381/4, Praha 5, PSČ 150 00
zastoupen: 
IČO:

M gr. Radkou Šim kovou, starostkou  
00063631

DIČ: CZ 00063631
Bankovní spojení: 
Č. účtu:

   

a

Poskytovatel: LIVOX spol. s r.o.
se sídlem : Frýdlantská  1359/19, 46001 Liberec 1
zastoupen: 
IČO:

Ing. Janem  Vojtou, jednatelem  
44565020

DIČ: CZ44565020
údaj o zápisu do OR: Firm a  je vedena  v obchodním rejstříku, Krajský  soud v Ústí nad  

Labem , oddíl C., vložka 1878

(dále také  jako „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále též  jako „smluvní strany“ a jednotlivě „smluvní strana“)

Sm luvní strany se níže uvedeného  dne, m ěsíce a roku dohodly na této

Smlouvě o dodávce softwarového řešeni

(dále jen „smlouva“)

strana 1 z 9



I.ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky malého
rozsahu na služby s názvem „Dodávka centrálního tiskového systému“ vyhlášeného v
souladu se zásadami stanovenými v § 6, § 27 písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mimo režim tohoto zákona.

2. Poskytovatel prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí
zadávací dokumentace veřejné zakázky včetně všech jejích příloh (dále jen „Zadávací
dokumentace“), a které stanovují požadavky na plnění předmětu smlouvy, a že je odborně
způsobilý ke splnění všech jeho povinností podle této smlouvy.

3. Poskytovatel se dále zavazuje plnění dle smlouvy poskytovat v souladu s veškerými
požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci a v souladu se svou nabídkou na plnění
veřejné zakázky.

4. Poskytovatel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění,
že jsou mu známy veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné
k realizaci předmětu plnění, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi,
které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění za dohodnuté maximální smluvní ceny
uvedené ve smlouvě, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci pro plnění veřejné
zakázky.

5. Poskytovatel prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům
vyplývajícím z platných právních předpisů, které se na plnění vztahují.

II .DEFINICE ZKRATEK A POJMŮ

Smluvní strany se dohodly, že níže uvedené pojmy použité ve smlouvě budou mít následující
význam:

Důvěrné informace: jsou popisy nebo části popisů technologických procesů a vzorců,
uživatelská data, informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech,
koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání
s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery,
o pracovněprávních otázkách a všechny další informace, jejichž zveřejnění by Objednateli
mohlo způsobit újmu. Pojem „Důvěrné informace“ se nebude vztahovat na informace, které
(i) jsou veřejně známé v moment, kdy byly sděleny, nebo se stanou veřejně známými později,
ne však vinou porušení této smlouvy,
(ii) byly prokazatelně známé druhé smluvní straně bez závazku utajení před tím, než byly
sděleny na základě této smlouvy nebo jakékoliv související dílčí smlouvy,
(iii) byly jednou ze smluvních stran vytvořeny bez použití důvěrných informací, nebo
(iv) jsou právoplatně získány od třetí strany bez závazku utajení, přičemž není známo, že tato
třetí strana je vázána povinností utajení.

Implementace služeb: komplexní činnost, jejímž předmětem je vytvoření podmínek pro
připravenost Poskytovatele k zahájení poskytování služeb v souladu s parametry stanovenými
v této smlouvě. Implementace služeb zahrnuje zejména dodávku veškerého hardware a
software na místo plnění této smlouvy, instalaci, konfiguraci a přípravu k používání všech
zařízení.

Koordinátor projektu za Objednatele: osoba určená Objednatelem, která bude jednat jako
styčná osoba mezi Objednatelem a Poskytovatelem.

strana 2 z 9



Koordinátor projektu za Poskytovatele: osoba jmenovaná Poskytovatelem, která bude
odpovědná za skutečné vedení a řízení zaměstnanců/poddodavatelů Poskytovatele. V rámci
poskytování služeb bude jednat jako styčná osoba mezi Poskytovatelem a Objednatelem nebo
Koordinátorem projektu za Objednatele.

Další pojmy mohou být definovány dále v textu této smlouvy.

III .PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Poskytovatel se zavazuje dodat Objednateli softwarové licence a potřebný hardware
specifikované v příloze č. 2 této smlouvy (dále také „služby“) řádně, včas a v kvalitě
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a za cenu, která je specifikovaná v příloze č. 3 této
smlouvy. Poskytovatel se zavazuje též poskytovat službu podpory hardware a software tak,
jak je sjednáno v článku VI.4. této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za poskytnuté služby sjednanou cenu, a to za
podmínek stanovených v rámci této smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby a postupovat při plnění v souladu se svojí
nabídkou ze dne 24.3.2024 podanou v rámci zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky.

IV .DOBAA MÍSTO PLNĚNÍ

1. Poskytovatel se zavazuje provést Implementaci služeb za podmínek stanovených v této
smlouvě do 30 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy.Řádné provedení implementace
služeb bude potvrzeno předávacím protokolem podepsaným zástupci smluvních stran.
Poskytovatel zahájí práce na implementaci služeb bez zbytečného odkladu po nabytí
účinnosti smlouvy.

2. Místem plnění jsou administrativní budovy úřadu Městské části Praha 5, kde jsou zařízení
umístěna, a to na adresách v Praze 5:

a. náměstí 14. října 1381/4;
b. Štefánikova 13,15;
c. Štefánikova 17;
d. Štefánikova 21; a
e. Preslova 5.

V .CENA SLUŽEB

1. Cena za poskytování služeb je specifikována v příloze č. 3 této smlouvy – Ceník dodávek
a služeb.

VI.ZAŘÍZENÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

1. Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost nutnou k instalaci.

2. Smluvní strany se dohodly, že po instalaci a testování software a hardware Objednatel
potvrdí Poskytovateli, že instalace a testy byly provedeny a potvrdí výsledek testování
formou předávacího protokolu. Pokud výsledek testování nebude splňovat technické a
kvalitativní nároky specifikované v přílohách této smlouvy, může Objednatel odmítnout

strana 3 z 9



instalaci. Pokud neodmítne, uvede případně Objednatel všechny menší závady, které mají
být opraveny nebo modifikovány, ale které nemají zásadní vliv na dodávku služby. O
odstranění vad bude následně podepsán protokol o odstranění vad.

3. Objednatel je dále oprávněn vytknout další vady zjištěné v provozu po instalaci, a to do
jednoho měsíce od instalace. Poskytovatel tyto vad odstraní bezodkladně, nejpozději do
jednoho měsíce od vytknutí. O odstranění vad bude pořízen protokol o odstranění vad.

4. Poskytovatel prohlašuje, že podle jeho vědomí dodávaná zařízení a související software
poskytovaný v rámci implementace neobsahuje žádné počítačové viry. Smluvní strany se
dohodly, že povinnost Poskytovatele provádět podporu hardware a software nezanikne,
pokud selhání nebo změny zařízení byly způsobeny počítačovým virem bez ohledu na to,
kdo za toto nakažení nese odpovědnost. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností
sjednávají, že poskytovatel na dodaný software a hardware poskytuje záruku na jakost
v trvání 48 měsíců, která počne běžet následující kalendářní měsíc po měsíci, ve kterém
byl podepsán protokol podle článku VI. 2 této smlouvy, nebo protokol o odstranění vad
podle článku VI. 2. smlouvy byla – li instalace realizována s vadami, nebo protokol o
odstranění vad podle článku VI. 3. této smlouvy, pokud byly vady vytknuty, až po instalaci.
Poskytovatel se zavazuje, že po celou záruční dobu bude hardware a software plně funkční
a v souladu s legislativou. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu podpory pro řešení
hardware technických incidentů a pro softwarovou část ve lhůtách sjednaných v příloze č.
1 této smlouvy, a to za „cenu za poskytování služeb maintenance“ sjednanou v příloze č. 3
této smlouvy. Pokud Poskytovatel bude v prodlení s poskytováním podpory a prodlení
neodstraní i přes vytknutí ze strany Objednatele je Objednatel oprávněn podporu, tj.
odstranění poruch realizovat sám, a to i prostřednictvím třetí osoby, vždy na náklady
Poskytovatele.

VII.PRAVIDLA CHOVÁNÍ A BEZPEČNOST PRÁCE

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude poskytovat služby, jakož i podporu hardware a software
podle této smlouvy a jejích příloh v místě plnění v časech a termínech stanovených touto
smlouvou a jejích přílohách. Smluvní strany se dohodly, že veškeré činnosti, které budou
vyžadovat přítomnost servisního technika, bude poskytovat v přítomnosti zaměstnance
Objednatele. U SW oprav je preferován vzdáleny přístup. Objednavatel se zavazuje
poskytnout VPN připojení na potřebné servery.

2. Poskytovatel se zavazuje, že jeho servisní technici budou, mimo obecně závazné předpisy,
dodržovat pravidla bezpečnosti práce platná v rámci prostor Objednavatele, se kterými bude
obeznámen.

VIII.PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za poskytované služby je dohodou smluvních stran stanovena v příloze č. 3 této
smlouvy, je sjednána jako nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady na poskytování
služeb podle této smlouvy (např. daně, pojištění, veškeré dopravní náklady, zvýšené
náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.).

2. Daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a mají
splatnost 14 dni. V případě, že daňové doklady budou obsahovat vady nebo budou
vystaveny v rozporu s ustanoveními této smlouvy, je Objednatel oprávněn je vrátit ve lhůtě
splatnosti Poskytovateli. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti 14 dnů od doručení

strana 4 z 9



opravených daňových dokladů Objednateli.

3. Změna ceny za poskytované služby je možná pouze v případě, že v průběhu realizace
předmětu plnění této smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH, není-li v této smlouvě
sjednáno jinak. V tomto případě bude cena za poskytované služby upravena podle výše
sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

4. Smluvní strany sjednávají, že cena za dodání a implementaci software a hardware bude
uhrazena po instalaci a testování software a hardware, po odstranění všech vad. Přílohou
faktury bude protokol o instalaci, případně protokol o odstranění vad.

5. Cena za poskytování služeb maintenance bude hrazena na 12 měsíců dopředu, poprvé po
podpisu protokolu o instalaci podle článku VI. 2 této smlouvy, případně po podpisu protokolu
o odstranění vad podle článku VI.2 této smlouvy.

IX .ŘÍZENÍ PROJEKTŮ

1. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel jmenuje svého Koordinátora projektu za
Poskytovatele, který:
- bude spolupracovat s Koordinátorem projektu za Objednatele a bude mít na starosti
včasné a řádné provádění služeb;

- bude v pravidelných intervalech, na kterých se strany dohodnou, předkládat zprávy
Koordinátorovi projektu za Objednatele, ve kterých popíše stav instalace;

- bude na základě vzájemné dohody měnit nebo upravovat určité procedury/procesy na
straně Poskytovatele, pokud je tak nezbytné pro řádné plnění této smlouvy;

- bude na základě vzájemné dohody rozhodovat o nezbytném postupu při změně
organizace.

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel jmenuje svého Koordinátora projektu za
Objednatele, který:
- bude plně obeznámen s projektem;
- bude oprávněn dávat Poskytovateli pokyny k implementaci dohodnutých změn;
- bude organizovat a účastnit se porad a na nich bude představitelem;
- bude na základě vzájemné dohody měnit nebo upravovat určité procedury/procesy na
straně Objednatele, pokud je tak nezbytné pro řádné plnění této smlouvy;

- bude na základě vzájemné dohody rozhodovat o nezbytném postupu při změně
organizace poskytování služeb.

3. Smluvní strany se dohodly, že Koordinátor projektu za Poskytovatele a Koordinátor projektu
za Objednatele budou oprávněni jednat jménem smluvních stran, ale nebudou oprávněni
měnit tuto smlouvu.

X .PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby vlastními silami, nebo prostřednictvím
poddodavatelů, za které však odpovídá, jako by službu poskytoval sám.

2. Poskytovatel je povinen poskytovat služby podle svých nejlepších schopností.

3. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb respektovat a zohlednit eventuální
upřesňující podmínky a připomínky Objednatele a dle toho provádět dílčí změny
a korektury. Cena za tyto činnosti je zahrnuta v ceně za poskytování služeb maintenance.

strana 5 z 9



4. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit
jakékoliv své pohledávky vyplývající z této smlouvy a/nebo se smlouvou související na třetí
osobu, a to ani částečně.

5. Poskytovatel se zavazuje uzavřít a po dobu účinnosti této smlouvy udržovat v platnosti
smlouvu o pojištění z odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám, a to v minimální
výši plnění 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milión korun českých). Na požádání je Poskytovatel
povinen Objednateli takovou smlouvu nebo její relevantní části, nebo pojistku ve smyslu §
2775 občanského zákoníku předložit nejpozději pět pracovních dnů po doručení žádosti
Objednatele o poskytnutí předmětné smlouvy.

6. Poskytovatel se zavazuje, že nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace, které při plnění
této smlouvy získal od Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele,
není-li dále sjednáno jinak. Poskytovatel je oprávněn zpřístupnit důvěrné informace svým
poddodavatelům podílejícím se na plnění této smlouvy, za předpokladu, že poddodavatelé
zaváže k mlčenlivosti a ochraně důvěrných informací za podmínek odpovídajících
ustanoveními této smlouvy.

7. Poskytovatel se zavazuje v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivost a povinnost
chránit důvěrné informace. Poskytovatel se zavazuje použít důvěrné informace pouze za
účelem plnění této smlouvy.

8. Bude-li Poskytovatel v souvislosti s plněním této smlouvy provádět zpracování osobních
údajů, zavazuje se postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů.

XI.SANKCE

1. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za prodlení s provedením
Implementace služeb ve lhůtě stanovené v čl. IV odst. 1 této smlouvy ve výši 5 000,- Kč za
každý, byť i jen započatý den prodlení. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností
sjednávají, že Poskytovatel je tuto smluvní pokutu povinen hradit i v případě, že Objednatel
potvrdí instalaci s vadami, a to až do doby, než bude podepsán protokol o odstranění vad.

2. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad
ve lhůtě podle článku VI. 3 této smlouvy, a to ve výši 2.000,- Kč za každou vadu a každý
započatý den trvání prodlení.

3. Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu v případě prodlení
s poskytováním služby podpory pro řešení hardware technických incidentů a pro
softwarovou část, tj. s odstraněním poruch ve lhůtách sjednaných v příloze č. 1 této
smlouvy, a to ve výši 2.000,- Kč za každý, byť i jen započatý den trvání prodlení.

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení
smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn provést započtení smluvní pokuty proti
pohledávkám Poskytovatele.

5. V případě porušení článku X. 5 této smlouvy se Poskytovatel zavazuje uhradit smluvní
pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

6. Objednatel je oprávněn uplatňovat vůči Poskytovateli veškeré smluvní pokuty, na které mu
bude z porušení Smlouvy Poskytovatelem vyplývat nárok, tj. i v případě kumulace

strana 6 z 9



sm luvních pokut. Zaplacením  sm luvní pokuty  není dotčeno právo na náhradu škody  vzniklé 
z porušení povinnosti, ke které se sm luvní pokuta vztahuje. Sm luvní pokutu zaplatí 
Poskytovatel vedle škody, která Objednateli vznikne v důsledku porušení závazku  
Poskytovatele dle Sm louvy. Zaplacením sm luvní pokuty není dotčeno právo na úrok 
z prodlení dle platných právních předpisů.

XII.KONTAKTNÍ OSOBY

Sm luvní strany se dohodly, že kom unikace ve všech věcech týkajících se plnění, práv 
a povinností vyplývajících z této sm louvy bude probíhat v českém  jazyce, a to zejm éna m ezi 
níže uvedeným i pověřeným i osobam i:

1. Pověřené osoby Objednatele:
• ve věcech obchodních: M gr. Radka Šim ková, starostka
• Koordinátor projektu za Objednatele: Bc. Josef Listík, tel.: 257 000 583, e-m ail:

josef.listik@ praha5.cz

2. Pověřené osoby Poskytovatele:
- ve věcech  obchodních:  Jan  

       
- Koordinátor projektu za Poskytovatele:

Ing. Jan Vojta, jednatel
       

Každá ze sm luvních stran je oprávněna zm ěnit pověřenou osobu písem ným oznám ením  
zaslaným  druhé sm luvní straně.

XIII.TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tato Sm louva nabývá platnosti dnem podpisu obou sm luvních stran a účinnosti 
uveřejněním  v registru  sm luv. Tato sm louva se uzavírá na dobu 48 m ěsíců, která  je totožná 
se záruční dobou podle článku VI. 4. této  sm louvy.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této sm louvy, vedle důvodů uvedených v právních  
předpisech, v případě, že:

a. Poskytovatel bude v prodlení s provedením  Im plem entace  služeb  jako celku;

b. dostupnost služby klesne více než v  jednom  sledovaném  čtvrtletí pod Poskytovatelem  
garantovanou hodnotu uvedenou  v příloze č. 2 této  sm louvy;

c. Poskytovatel vstoupí do likvidace, v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek 
Poskytovatele nebo bude v exekučním řízení postihnuta podstatná část m ajetku 
Poskytovatele.

3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Sm louvy pouze v případě, že Objednatel je  
v prodlení se zaplacením jakékoliv splatné částky dle této Sm louvy po dobu delší než 30 
dnů a Objednatel nezjedná nápravu ani v dodatečné přim ěřené lhůtě, kterou m u k tom u  
Poskytovatel poskytne v písem né výzvě ke splnění povinnosti, přičem ž  tato  lhůta nesm í být 
kratší než 30 dnů od doručení takovéto výzvy.

4. Ukončení trvání této sm louvy se nedotýká práva na zaplacení sm luvní pokuty nebo úroku  
z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody  vzniklé z porušení sm luvní povinnosti

strana 7 z 9

mailto:josef.listik@praha5.cz


ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po ukončení trvání této
smlouvy, zejména licence k software.

5. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu s dvanáctiměsíční
výpovědní dobou, jejíž běh počne prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné
výpovědi Poskytovateli.

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě je možné provádět pouze číslovanými
písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

3. Tato smlouva nahrazuje veškerá případná ústní a písemná ujednání ve věci předmětu
smlouvy.

4. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu plnění zabezpečit:

5.1 . plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky,
zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a
bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění
Veřejné zakázky podílejí, plnění těchto povinností zabezpečí Poskytovatelů i u svých
poddodavatelů.

4.2 sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými subdodavateli srovnatelných s
podmínkami sjednanými ve Smlouvě na plnění této Veřejné zakázky, a to v rozsahu
výše smluvních pokut; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li
výše smluvních pokut shodná se Smlouvou.

4.3 řádné a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádné a
včasné plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění
poskytnutá k plnění Veřejné zakázky, a to vždy do čtrnácti (14) kalendářních dnů od
obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní plnění.

5. Objednatel je oprávněn plnění povinností uvedených v čl. XV. odst. 4 kdykoliv kontrolovat,
a to i bez předchozího ohlášení Poskytovateli. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení
dokumentů, zavazuje se Poskytovatel k jejich předložení nejpozději do dvou (2) pracovních
dnů od doručení výzvy Objednatele.

6. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy. V
případě, že některá ustanovení této smlouvy budou neplatná nebo neúčinná, zavazují se
smluvní strany nahradit takovéto neplatné nebo neúčinné ustanovení platným a účinným
ustanovením, které bude co do obsahu a významu neplatnému nebo neúčinnému
ustanovení nejblíže.

7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré případné spory vyplývající z této smlouvy budou
řešeny věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

8. Tato smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě podepsaném
elektronickými podpisy smluvních stran.

strana 8 z 9



9. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této Smlouvy je nezbytné její
uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne
podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní
strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních údajů ve Smlouvě uveřejněné v Registru
smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1) písm. c) nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

10. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě
Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost
právního jednání Městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. 14/384/2024 ze dne 8.4.
2024.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 – Funkční požadavky na Centrální tiskový systém včetně požadavků na služby
maintenance
Příloha č. 2 – Specifikace HW a SW
Příloha č. 3 – Ceník dodávek a služeb

12. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v
celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a
nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu smluvní
strany své podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Praze dne dle el. podpisu V Liberci dne dle el. podpisu

Radka Digitálně podepsal
Radka Šimková Ing. Jan Digitálně podepsal

Šimková Datum: 2024.04.12 Ing. Jan Vojta

14:58:59 +02'00' Vojta Datum: 2024.04.10
08:31:23 +02'00'

Mgr. Radka Šimková Ing. Jan Vojta
starostka MČ Praha 5 jednatel

strana 9 z 9


